

O Imbirze słów kilka...

Data publikacji: 22.01.2023 17:20

Pies, psiak, pieseł, piesio - to tylko niektóre określenia najlepszego przyjaciela człowieka. Czy posiadanie takiego czworonoga jest nam potrzebne? Czy to jednak większy obowiązek niż ewentualne korzyści?

□

Czasem jest tak, że pewne psy są skazane na życie w schronisku. My jednak mamy nadzieję, jak Stowarzyszenie AS, że uda się choćby niektórym pokazać lepsze życie. Zapraszamy do dyskusji i jeszcze raz przypominamy Imbira, ponieważ nie znalazł jeszcze domu...

Właściciele psów bardzo często podkreślają zalety wynikające z opieki nad zwierzętami. Wymieniają przede wszystkim radość ze spacerów (po obu stronach), lepszą kondycję i możliwość poznania innych ludzi dzięki wyjściu z psem. Oprócz towarzyskich aspektów warto wskazać również ten, że pies ma zawsze dla nas czas. To on zawsze merda ogonem na nasz widok i zawsze potrafi wysłuchać i przytulić się. Akceptuje nas bezwarunkowo i zapewnia bezpieczeństwo dosłownie i metaforycznie. Nie bez powodów często w artykułach popularnonaukowych wskazuje się bardzo wiele zalet opieki nad psem. Dla wielu "pieseł" jest po prostu członkiem rodziny i nie wyobrażają sobie życia bez niego.

Dlatego też jeszcze raz ze Stowarzyszeniem AS szukamy domu dla pięknego psa Imbira, ponieważ nie znalazł jeszcze nowego locum. Może tym razem się uda - ktoś przeczyta nasze ogłoszenie i postanowi go zabrać. Proszę spojrzeć na zdjęcia, jego oczy mówią więcej niż tysiąc słów. Jaka jest jego historia?"Zawsze liczymy, że niemożliwe stanie się możliwe, dlatego szukamy domu dla emeryta Imbira" - mówią wolontariuszki Stowarzyszenia AS. On tak bardzo chce spędzać czas w domu, ceni sobie miękkie posłanie i spacer w ogrodzie. Jest wyleczony, ale przyjmuje leki na stawy.

Imbir to starszy pies, prawdopodobnie ma około 13-14 lat, do schroniska trafił trzy lata temu. Mimo, że to przemiły, spokojny i Ignący do człowieka psiak, nie miał żadnych szans na przygarnięcie. Wiek i pospolity, niczym niewyróżniający się wygląd odbierają szansę na nowy dom...Może uda się to zmienić trochę?

"Zadbaliśmy o niego, sprawdziliśmy stan zdrowia, wyleczyliśmy przewlekłe zapalenie uszu i liczymy na cud w postaci nowego domu" - nie tracą nadziei wolontariuszki Stowarzyszenia. My również wierzymy, że kogoś chwyci za serce sympatyczny Imbir, który również czeka na dobrego człowieka. Zachowuje się bardzo grzecznie, wypuszczony do ogrodu spędza czas spacerując i obwąchując każdą roślinę i każdy zakamarek. Nie niszczy niczego. Jest bardzo dobrze wychowany.

Imbir jest bezproblemowy i mało wymagający. Na pewno odwdzięczy się za przygarnięcie swoją ogromną psią miłością. Mieszka w domu tymczasowym w Cieszynie, ale przez to uniemożliwia przyjęcie następnego biedaka w potrzebie. Przygarnięcie Imbira to pomoc dla dwóch psiaków, gdyż jego miejsce zajmie natychmiast uratowany i chory psiak ze schroniska. Więcej informacji i kontakt w sprawie Imbira - Stowarzyszenie AS, tel. 662-151-885. Czy ktoś może mu pomóc?